
 

 

Oggetto: nomina Commissione Giudicatrice della procedura comparativa per titoli e 
colloquio per il conferimento di un incarico di collaborazione per l’attività di supporto al 
coordinamento del Progetto PROBEN della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati 
di Trieste 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.Lgs. 30.03.01, n.165, e s.m.i., e in particolare l’art.7, comma 6;   

Visto il DD n.478/2016 del 29.09.2016, con il quale è stato emanato, con modificazioni, il 

“Regolamento per l’affidamento a terzi di incarichi di collaborazione e di ricerca” presso la SISSA di 

Trieste; 

Visto il DD n. 1030/2024 dd 21/11/2024, con il quale – vista l’urgenza - è stato autorizzato, tra l’altro, 

l’avvio delle procedure necessarie per l’affidamento di un incarico di collaborazione per lo 

svolgimento dell’attività di supporto al coordinamento del Progetto PROBEN nelle more delle 

deliberazioni degli organi accademici preposti, con imputazione della spesa a carico del progetto 

D.D. n.1159 dd.  25.07.2023 - BANDO MUR “PRO-BEN” - Progetto "PROmozione del BENEssere  

della COMunità UNivErsitaria" (acronimo: PRO-BENE-COMUNE; ID progetto: PROBEN_0000008) 

- Prof.ssa Bueti - CUP: G53C24000320001 - CUP MASTER: H53C24000530001; 

Visto il DD n. 1073/2024 dd 03/12/2024 con cui è stata indetta una procedura comparativa pubblica 

per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico di collaborazione per lo svolgimento dell’attività 

di supporto al coordinamento del Progetto PRO BENE COMUNE, codice PROBEN_0000008, titolo 

“PROmozione del BENEssere della COMunità UNivErsitaria”, per garantire al Comitato Unico di 

Garanzia della SISSA un supporto tecnico-specialistico nella gestione delle attività finalizzate alla 

promozione del benessere psicofisico e al contrasto di fenomeni di disagio psicologico ed emotivo 

della popolazione studentesca della SISSA; 

Preso atto che il citato DD n. 1030/2024 dd 21/11/2024 è stato ratificato dal Senato Accademico 

nella riunione del 10/12/2024 e dal Consiglio di Amministrazione della SISSA nell’adunanza del 

12/12/2024; 

Acquisita in data 07/01/2025 la composizione della Commissione Giudicatrice della procedura 

comparativa sopra citata; 

Ritenuto di dover provvedere; 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 - di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura comparativa pubblica per titoli e 

colloquio per il conferimento di un incarico di collaborazione per lo svolgimento dell’attività di 

supporto al coordinamento del Progetto PRO BENE COMUNE, codice PROBEN_0000008, titolo 

“PROmozione del BENEssere della COMunità UNivErsitaria”, per garantire al Comitato Unico di 

Garanzia della SISSA un supporto tecnico-specialistico nella gestione delle attività finalizzate alla 

promozione del benessere psicofisico e al contrasto di fenomeni di disagio psicologico ed emotivo 

della popolazione studentesca della SISSA come segue: 

 

prof.ssa Domenica Bueti prof.ssa ordinaria gsd 11/PSIC-01 Psicologia generale, 

neuropsicologia e neuroscienze cognitive, psicometria - ssd PSIC-

01/B Neuropsicologia e neuroscienze cognitive - Area 11 Scienze 



 

 

storiche, filosofiche, pedagogiche e psicologiche dell’Area 

Neuroscienze della SISSA – Presidente del CUG SISSA - 

PRESIDENTE 

 

prof.ssa Raffaella Rumiati prof.ssa ordinaria gsd 11/PSIC-01 Psicologia generale, 

neuropsicologia e neuroscienze cognitive, psicometria – ssd PSIC-

01/B Neuropsicologia e neuroscienze cognitive - Area 11 Scienze 

storiche, filosofiche, pedagogiche, psicologiche dell’Area 

Neuroscienze della SISSA - MEMBRO 

 

dott. Salvatore Di Marco  componente del CUG della SISSA in rappresentanza degli/lle allievi/e 

– MEMBRO/SEGRETARIO  

 

Art. 2 - di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane di provvedere alla esecuzione del 

presente provvedimento. 

 

 

IL DIRETTORE 

prof. Andrea Romanino 

                            (firma digitale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\gm\al  


		2025-01-09T15:15:56+0100
	IT
	Andrea Romanino




